

Warszawa, 07.09.2023 r.

## **WSZYSCY ZAINTERESOWANI WYKONAWCY**

Dotyczy:

Postępowania w trybie podstawowym pn. Wykonanie dokumentacji projektowej, nadzór autorski w celu adaptacji nieruchomości ul. Powsińska 64a w Warszawie na potrzeby utworzenia Muzeum Dziedzictwa Chrześcijańsko-Narodowego w Polsce, Etap II.

Nr referencyjny postępowania PZP: ZP/2/2023

### **WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ**

Zamawiający Instytut Dziedzictwa Myśli Narodowej im. Romana Dmowskiego i Ignacego Jana Paderewskiego, adres: ul. Słowicza 62, 02-170 Warszawa wyjaśnia treść SWZ, w tym udziela odpowiedzi na zadane pytania.

#### **Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający posiada konieczne przy realizacji prac projektowych aktualne warunki techniczne:

- a) przedsiębiorstwa ciepłowniczego,
- b) przedsiębiorstwa energetycznego,
- c) gazowni.

#### **Odpowiedź na pytanie nr 1**

Warunki techniczne przyłączy nie są niezbędne do uzyskania pozwolenia na budowę, prace adaptacyjne nieruchomości na potrzeby utworzenia Muzeum Dziedzictwa Chrześcijańsko-Narodowego w Polsce, Etap II, planowana zmiana kubatury obiektu nie powinna znacząco zmienić bilansu mediów, ale weryfikacja możliwości pozostawienia aktualnych istniejących przyłączy jest do weryfikacji przez projektanta w trakcie procesu projektowania.

#### **Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający posiada aktualną inwentaryzację architektoniczno-budowlaną budynku objętego opracowaniem?

#### **Odpowiedź na pytanie nr 2**

Zamawiający nie posiada aktualnej inwentaryzacji architektoniczno - budowlanej, natomiast na terenie obiektu znajdują się dokumentacje archiwalne do których można uzyskać wgląd podczas wizji lokalnej.

**Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający posiada ekspertyzę techniczną budynku objętego opracowaniem?

**Odpowiedź na pytanie nr 3**

Zamawiający nie posiada ekspertyzy technicznej budynku objętego opracowaniem, jeżeli w trybie prowadzenia prac projektowych zaistnieje taka potrzeba Wykonawca wykona takie opracowanie we własnym zakresie.

**Pytanie nr 4**

Jaką szacunkową kwotę przeznaczył Zamawiający na wykonanie przedmiotu zamówienia?

**Odpowiedź na pytanie nr 4**

Zamawiający poinformuje o tej kwocie przed terminem składania ofert w dniu ich składania.

Udzielone odpowiedzi stanowią wyjaśnienia SWZ, wykonawcy winni je uwzględnić przy sporządzaniu ofert.